
Stochov
Kraj: Středočeský Okres: Kladno

Správní obvod: Kladno GPS souřadnice: 50.146307N, 13.963451E

Nadmořská výška: 448 m n. m. První pís. zmínka: 1316 (708 let) Katastrální výměra: 947 ha

Počet obyvatel: 5 309 PSČ: 273 03

Adresa URL: www.stochov.cz

Počet obyvatel obce Stochov

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

332 2 222 361 2 394 5 309

Historie počtu obyvatel obce Stochov
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 332 2 222 361 2 394 3 5 309
1.1.2023 348 2 213 361 2 384 -36 5 306
1.1.2022 363 2 224 368 2 387 -27 5 342
1.1.2021 365 2 252 371 2 381 4 5 369
1.1.2020 378 2 233 381 2 373 -35 5 365
1.1.2019 384 2 255 386 2 375 -58 5 400
1.1.2018 391 2 256 412 2 399 -44 5 458
1.1.2017 408 2 262 417 2 415 -6 5 502
1.1.2016 398 2 268 414 2 428 -10 5 508
1.1.2015 399 2 273 404 2 442 -25 5 518
1.1.2014 397 2 307 401 2 438 -26 5 543
1.1.2013 411 2 307 405 2 446 5 569
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